Kelurahan Karaton

Jln Pendidikan no.39 Pandeglang 42216 0253

Pemerintah Kab. Pandeglang / Kecamatan Majasari / Kelurahan Karaton

Pelayanan Bidang Non Perizinan

No. SK: 060/07-Kel-Krtn/2024

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar dari RT/RW
- 2. Foto Copy KTP Yang Meninggal
- 3. Surat Keterangan Kronologi Kematian dari RS/Puskesmas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

PERSYARATAN
PELAYANAN ADMINISTRASI TERPADU KELURAHAN (PATEN)
KELURAHAN KARATON

PERSYARATAN SURAT KETERANGAN KEMATIAN

- 1. Surat Pengantar dari RT/RW
- 2. Foto Copy KTP Yang Meninggal
- 3. Surat Keterangan Kronologi Kematian

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya



Kelurahan Karaton

Jln Pendidikan no.39 Pandeglang 42216 0253

Pemerintah Kab. Pandeglang / Kecamatan Majasari / Kelurahan Karaton

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan kematian

Pengaduan Layanan

.